



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	6.152.049,16	878.666,60	5.272.000,00	1.646.999,84	6.152.049,16	4.910.879,50
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	13.000,00	78.000,00	0,00	0,00	52.298,30
SUBTOTAL	6.152.049,16	891.666,60	5.350.000,00	1.646.999,84	6.152.049,16	4.963.177,80
(-) DEDUÇÕES	794.936,38	8.666,60	52.000,00	154.794,80	794.936,38	114.273,85
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	38.055,27	7.333,30	44.000,00	4.641,17	38.055,27	61.975,55
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	1.333,30	8.000,00	0,00	0,00	52.298,30
Dedução para Formação do FUNDEF	756.881,11	0,00	0,00	150.153,63	756.881,11	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	5.357.112,78	883.000,00	5.298.000,00	1.492.205,04	5.357.112,78	4.848.903,95

Despesas Fiscais	Resultado Primário								No Período do Exercício Anterior
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
		Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre		
DESPESAS CORRENTES	4.543.772,08	757.295,35	4.543.772,08	1.015.423,40	4.308.292,84	1.029.822,48	4.308.292,84	3.952.888,43	
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SUBTOTAL	4.543.772,08	757.295,35	4.543.772,08	1.015.423,40	4.308.292,84	1.029.822,48	4.308.292,84	3.952.888,43	
DESPESAS DE CAPITAL	806.227,92	134.371,32	806.227,92	111.899,89	544.105,45	111.899,89	544.105,45	397.899,13	
Amortização de Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	5.350.000,00	891.666,67	5.350.000,00	1.127.323,29	4.852.398,29	1.141.722,37	4.852.398,29	4.350.787,56	
RESULTADO	-4.593.118,89	-891.666,67	-5.350.000,00	-977.169,66	-4.095.517,18	-991.568,74	-4.095.517,18	-4.350.787,56	
RESULTADO	7.112,78	-8.666,67	-52.000,00	364.881,75	504.714,49	350.482,67	504.714,49	498.116,39	

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Disponibilidade de Caixa	507.985,35	494.813,56	937.665,91	442.852,35	429.680,56	
(-) Aplicações Financeiras	6,83	65.438,30	12,09	-65.426,21	5,26	
(-) Demais Ativos Financeiros	112.691,56	465.694,58	406.287,78	-59.406,80	293.596,22	
(+) Restos a Pagar Processados	0,00	22,98	25.431,20	25.408,22	25.431,20	
II - Dívida Consolidada Líquida	-620.683,74	-1.025.923,46	-1.318.534,58	-292.611,12	-697.850,84	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-620.683,74	-1.025.923,46	-1.318.534,58	-292.611,12	-697.850,84	